

Print - Storprint



ÖVERSIKT

Med STORPRINT kan du trycka nästan vilken storlek du vill. Skapa din egen design med eget val av foton, collage eller illustrationer. STORPRINT är en effektiv ljudabsorbent tillverkad av Ecosund® som består av återvunnen PET. STORPRINT har inga skarvar utan trycks i ett stycke. En fördel är att om man vill byta bilden i framtiden, så behövs endast nytt printat tyg köpas in – aluminiumram och Ecosund® ljudabsorbenter sitter kvar.

FORMAT OCH MATERIAL

STORPRINT tillverkas i eget valt format i längder upp till 3x50 meter utan skarv. Alla absorbenter är 40 mm tjocka för god ljudabsorption. För specialprojekt med större format, kontakta oss.

YTSKIKT

STORPRINT levereras med fotomotiv tryckt på ett polyestermaterial. Vi rekommenderar minst 100 dpi i upplösning på originalbild från er (i skala 1:1)

ECOSUND

Välj färg på kärnmaterialet. Vid val av absorbent med rak avskuren kant där kärnmaterialet Ecosund är synligt från sidan. Tänk på att svart kärnmateriale påverkar utseendet på en ljus textil. (Alla kulörer finns ej på alla produkter.)



Vit

Svart

Grå

Ljus grå

FÖRESKRIVNING

Akustikmiljö STORPRINT Akustik. Ljudabsorbent tillverkad av EcoSUND. Montage: Kardborre och skruv. Total tjocklek: 40 mm. Format: Ange bredd och höjd i mm. Ram: Aluminiumprofiler Ytskikt: Print polyestermaterial.

RENGÖRING

Rengör med torrborstning eller dammsugning. Vid svår smuts rengör med kallt vatten, trasa samt skonsamt disk-, tvätt- eller rengöringsmedel.

BRAND

Med Akustikmiljö standardytskikt uppfyller STORPRINT ytskikt klass 1, (B-s1,d0).

MONTERING

STORPRINT levereras i delar. Aluminiumprofilerna som utgör ram monteras i räta vinklar på vägg och ljudabsorbenten fästs med kardborre direkt mot den bakomliggande väggen. Den tryckta duken spänns över absorbenten och den påsydda gummilisten förs in i aluminiumprofilens spår, vilket håller duken på plats.

AKUSTISKA EGENSKAPER

PRODUKT	YTSKIKT	HÖJD	63	125	250	500	1	2	4	AW
Storprint	Trevira	50	0,05	0,30	0,60	0,95	1	0,95	0,85	0,90